

PR AF 11/11 2003 ApS

Louisenlund 52
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/10/2016

Per Juul Rytter
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PR AF 11/11 2003 ApS

Louisenlund 52

5700 Svendborg

CVR-nr: 27443842

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Abildvej 5

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 14257284

P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets formål er drift af værtshus samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 106.327.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 361.126 og en egenkapital på kr. 78.145.

Egenkapitalen forventes reetableret med kommende års overskud.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		219.223	32.909
Personaleomkostninger	1	-84.323	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	0
Resultat af ordinær primær drift		114.900	32.909
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.341	10.583
Andre finansielle indtægter		150	29
Andre finansielle omkostninger		-10.064	-26.310
Ordinært resultat før skat		106.327	17.211
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		106.327	17.211
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		106.327	17.211
I alt		106.327	17.211

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		80.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	294.753
Deposita		40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	294.753
Anlægsaktiver i alt		120.000	294.753
Råvarer og hjælpematerialer		25.472	0
Varebeholdninger i alt		25.472	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.106	0
Tilgodehavende skat		0	14.152
Andre tilgodehavender		4.142	6.312
Periodeafgrænsningsposter		10.860	0
Tilgodehavender i alt		26.108	20.464
Likvide beholdninger		189.546	46.366
Omsætningsaktiver i alt		241.126	66.830
Aktiver i alt		361.126	361.583

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-46.855	-153.181
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	2	78.145	-28.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.091	14.113
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.563	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		229.327	375.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		282.981	389.764
Gældsforpligtelser i alt		282.981	389.764
Passiver i alt		361.126	361.583

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Lønninger	83.661
Andre omkostninger til social sikring	662
	84.323

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-153.181		-28.181
Årets resultat		106.327	0	106.327
Egenkapital ultimo	125.000	-46.855	0	78.145

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse 2016/2017, kr. 66.465.